
4

5

2

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年6月26日（金）7回名古屋4日

 3R ２歳新馬 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）800M 重  

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：480,000 円　／　3 着：270,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ジャストトライ
父:ダノンレジェンド  母:モナ

牡  2 藤原良一
55.0

51.7
(－)

1-1 37.2 － 2 395
(－)

竹下直人（名古屋）
畑佐博
鳥井　征士

2 5 アップケーダイヤ
父:パイロ  母:ヤマノアイリー

牝  2 岡部誠
54.0

52.4
(3)

2-2 37.5 － 1 416
(－)

宮本仁（名古屋）
増田兼良
チャンピオンズファーム

3 2 エスポデージー
父:エスポワールシチー  母:ピンクデージー

牡  2 木之前葵
◇53.0

52.7
(1 1/2)

3-3 37.8 － 4 442
(－)

錦見勇夫（名古屋）
山本忍
野島牧場

4 1 フークウィンクルム
父:バトルプラン  母:ヒカリベルサイユ

牡  2 加藤利征
55.0

54.3
(8)

4-4 39.1 － 5 411
(－)

錦見勇夫（名古屋）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
前川　義則

5 3 モストレット
父:アドマイヤジャパン  母:ニコマル

牡  2 渡邊竜也
55.0

56.3
(タイサ)

5-5 41.0 － 3 426
(－)

藤ケ崎一人（名古屋）
永山和夫
大矢牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,2,1,3

4,5,2,1,3

払戻金
単 勝 4 230円

複 勝 4 120円

5 110円

ワイド 4-5 120円

2-4 200円

2-5 160円

馬 連 4-5 140円

馬 単 4-5 250円

3連複 2-4-5 290円

3連単 4-5-2 1,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


