	3R	2	2歳新馬 サラ系2歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 800M 重
[【本賞金】1 着:1,500,000 円 / 2 着:480,000 円 / 3 着:270,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	ジャストトライ 父:ダノンレジェンド 母:モナ	牡 2	藤原良一 55.0	51.7 (-)	1-1	37.2	_	2	395 (-)	竹下直人(名古屋) 畑佐博 鳥井 征士
2	5	5	アップケーダイヤ 父:パイロ 母:ヤマノアイリー	牝 2	岡部誠 54.0	52.4 (3)	2-2	37.5	_	1	416 (-)	宮本仁(名古屋) 増田兼良 チャンピオンズファーム
3	2	2	エスポデージー 父:エスポワールシチー 母:ピンクデージー	牡 2	木之前葵 ◇53.0	52.7 (1 1/2)	3-3	37.8	_	4	442 (-)	錦見勇夫(名古屋) 山本忍 野島牧場
4	1	1	フークウィンクルム 父:バトルブラン 母:ヒカリベルサイユ	牡 2	加藤利征 55.0	54.3 (8)	4-4	39.1	_	5	411 (-)	錦見勇夫(名古屋) 組)KIZUNA組合 前川 義則
5	3	3	モストレット 父:アドマイヤジャパン 母:ニコマル	牡 2	渡邊竜也 55.0	56.3 (タイサ)	5-5	41.0	_	3	426 (-)	藤ケ崎一人(名古屋) 永山和夫 大矢牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,5,2,1,3
4コーナー	4,5,2,1,3

● 払戻金

単 勝	4	230円
複 勝	4	120円
	5	110円

ワイド	4-5	120円
	2-4	200円
	2-5	160円

馬連	4-5	140円
馬単	4-5	250円

3連複	2-4-5	290円
3連単	4-5-2	1,230円